Instituto de las Mujeres del Distrito Federal
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01 Enero al 30 Septiembre 2018

Clasificacion

Egresos
iaci Subejercicio
Concepto Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado Pagado !
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucién de
Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

119,706,577.00

- 18,744,282.41

100,962,294.59

94,271,974.27

93,804,512.80

6,690,320.32

Total del Gasto

119,706,577.00

- 18,744,282.41

100,962,294.59

94,271,974.27

93,804,512.80

6,690,320.32




